平成 26年 2 月 14日

各 位

取締役の退任に関するお知らせ

平成26年3月26日をもって、下記の通り当社取締役が退任することとなりましたので、お知らせ

いたします。

1. 退任する取締役

非常勤取締役 永井 勝幸

2. 退任年月日

平成26年3月26日

なお、永井勝幸氏は当社特別顧問に就任予定です。

3. 退任の理由

一身上の都合によるものであります。

4. その他

当該取締役の退任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしています。

以 上

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代表者名 代表取締役社長 浦田 泰生

 （コード番号：4588）

問合せ先
管理担当取締役

兼 経 理 部 長
六反田 靖

 （TEL.03-5472-1578）